serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos, em que sagrou-
se  vencedora a empresa  PROTEMAXI SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº.
04.808.914/0006-49,  no valor de  R$ 649.028,04 (seiscentos e quarenta e nove mil vinte e oito reais e quatro centavos), conforme PLANILHA 
AJUSTADA (SEI nº 5165859) e PROPOSTA (SEI nº 5165861).

 
2. RESUMO DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

 
2.1. Em 27/12/2023 foi assinado o Documento de Formalização da Demanda - DFD DIADM-PA (SEI nº 4681370), constando, dentre outros tópicos, as

[...]

Sendo assim, na data previamente estabelecida, dia 29/11/2024 às 10:00h, o Pregão Eletrônico nº 90007/2024 foi aberto para lances, para o único
grupo, com o menor preço ofertado por PROTEMAXI SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA LTDA CNPJ: 04.808.914/0006-49, no valor de R$ 649.028,04
(seiscentos e quarenta e nove mil vinte e oito reais e quatro centavos):

3. DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS VENCEDORAS E DA HABILITAÇÃO

 
3.1. A Coadm/Suest-PA, setor demandante do objeto a ser contratado, no Despacho 456  (SEI nº 5160086) que remeteu o  Despacho  nº 451/2024
DIADM-PA (SEI 5158028) manifestou a necessidade de realização das seguintes diligências:

[...]

Sendo assim, foi aceita a proposta e habilitada a empresa PROTEMAXI SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.808.914/0006-49,  no valor de  R$ 649.028,04 (seiscentos e quarenta e nove mil vinte e oito reais e quatro
centavos), conforme Relatório Julgamento/Habilitação (SEI nº 5177743).

 
- Valor estimado: R$ 758.766,36 (setecentos e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos);
- Aceito e Habilitado no VALOR TOTAL de R$ 649.028,04 (seiscentos e quarenta e nove mil vinte e oito reais e quatro centavos);
- Percentual de economia para a Administração: 14,46% 
4. DO RECURSO

Após julgamento e habilitação foi aberto o prazo para intenção de recurso, sendo que o critério de aceitabilidade do recurso exige a